ELEKTRO-INTER
Krzynowłoga Wielka 9
06-330 Chorzele
NIP 761-15-17-055
Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 21:03
Link do produktu: http://wlacznik.com.pl/stycznik-z-sch23063-22-63a-230v-2z2r-moeller-eaton-p-794.html
Stycznik Z-SCH230/63-22 63A 230V 2z+2r
MOELLER / EATON
Cena brutto 319,97 zł
Cena netto 260,14 zł
Dostępność Do wyczerpania zapasów
Numer katalogowy 248857
Kod producenta 248857
Producent EATON / MOELLER
Opis produktu
Prąd znamionowy: 63A.
Napięcie sterowania: 250V/50-60 Hz.
Maksymalne napięcie robocze: 440V~.
Rodzaj styków: 2 zwierne + 2 rozwierne.
Trwałość mechaniczna: 1000000 łączęń.
Wskażnik ustawienia zestyków.
Montaż na szynie standardowej TH 35mm.
Kolor: Biały
Prąd znamionowy: 63A
Typ: Instalacyjny
Ilość żył: 1 na każdy zacisk
Szerokość: 52,5 mm [3 moduły]
Waga: 0.360 kg
Symbol fabryczny: Z-SCH230/63-22
Nr fabryczny: 248857
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold